
Poděkování
Srdečně děkujeme všem zúčastněným dětem
z dětských domovů a jejich vychovatelům za zájem
a podporu.

Velký dík také patří všem tanečníkům z Kocoura 
Modroočka, kteří jsou nedílnou součástí našeho 
života. 

Zvláštní poděkování posíláme Adélce, která se starala
o Amálku a umožnila tak rodičům dokončit toto 
představení.

    Barry a Jolana

100 TANEČNÍKŮ Z DĚTSKÝCH DOMOVŮ

STŘEDOČESKÉHO KRAJE,

ZUŠ KOLÍN,

ZUŠ PODĚBRADY,

TS RASPUTIN,

TS MERCI

Město Kolín

   Ba



Garfield Jiří Korejtko

Jon Arbuckle Tomáš Běhal 

Odie Matthew Lowder 

Raimond Tomáš Kopecký 

Vedoucí konkurzu, Mistrál, Jonův táta Petr Pištěk

Sheila Barbora Danzerová

Zvěrolékařka Markéta Krejčová 

Charlie, bubeník Matouš Bureš 

Snové kočky Zuzana Černá, Zuzana Filipová

Malý Garfield Robert Joukl

Chobotnice Jiří Jedlička

Hlavní kocour v léčebně Milánek Mazůrka

Sólo v Tangu Soňa Kupcová,
Darja Švejdová, Lucie Švejdová

TK Kocour Modroočko (ZUŠ Kolín + ZUŠ Poděbrady)

tanečníci z DD Býchory

tanečníci z DD Krnsko

tanečníci z DD Nové Strašecí

tanečníci z DD Sázava 

tanečníci z DD Zruč nad Sázavou 

tanečníci z DD Nymburk 

tanečníci z DD Mladá Boleslav 

pánská taneční skupina Rasputin

taneční soubor Merci Brno

Garfield je taneční komiks složený z více než dvaceti
obrazů, ve kterých se prolínají prvky loutkové animace 
a tance. V představení účinkuje neuvěřitelných 100 ta-
nečníků. 

Postavu Garfielda, která baví čtenáře všech věkových 
kategorií už třicet let, vytvořil Američan Jim Davis. 
Jaký vůbec Garfield je? Miluje jídlo (obzvláště lasagne) 
a spaní. Nakopává psy, trhá záclony a s radostí napadá 
pošťáky. Surově zápasí s těmi, kdo se pokusí přiblížit
k jeho misce se žrádlem. Rád by prorazil do světa 
showbyznysu, což se mu nedaří, a tak alespoň zpívá 
na plotě. Neustále trpí depresemi a špatnými nálada-
mi, nejvíc ze všeho nenávidí pondělí. Na svět se dívá 
pesimisticky, ale nikdy neztrácí svůj vtip. Garfieldo-
vu rodinu tvoří jeho společensky neúspěšný páníček
Jon Arbuckle, který nemá u svých mazlíčků žádnou au-
toritu, a Odie, milý, ale ne příliš inteligentní pes neurči-
té rasy, podle Garfielda napůl bígl, napůl cihla.

Smyslem tohoto projektu bylo vytvořit pestrou, dyna-
mickou a vtipnou show, která pobaví malé i velké di-
váky a zaujme je svoji originalitou. Roztančili jsme
komiks, abychom ukázali tanec ve všech jeho podo-
bách – profesionální výkony, vyzrálý taneční projev, 
roztomilé dětské krůčky i tanec jako terapii.

Realizace představení Osoby a obsazení

Tančí pro Vás

Námět, scénář, režie, taneční choreografie, výběr hudby

Jolana Burešová
Loutkové a výtvarné animace

Marek Bečka
Návrh kostýmů, scénografie

Jan Cyril Löbl 
Produkce

Aleš Barry Bureš

Návrh a tvorba kostýmů Johanka Krůfová, Věra Krůfová

Výroba kulis Miroslav Lhotka 

Světelný design Richard Loskot

Technický poradce, osvětlovač Luboš Růžička

Zvuk Petr Musílek

Příprava projekce a hudby Jiří Korejtko

Výtvarný návrh loutek Barbora Čechová

Vedení loutek Radek Beran, Vít Brückner 

Choreografie Tango Soňa Kupcová

Choreografie romských tanců Monika Balogová

Choreografie Snové kočky Zuzana Filipová, Zuzana Černá

Taneční workshopy Barbora Danzerová,
Jitka Veselá, Eva Miškovičová

roztomilé dětské krůčky i tanec jako terapii.

AlAleš Barrryry BBureeš

Návrhh a tvtvorbab kostýtýmům Joohahanka KrKrůfůfováá Věra Krrůfůfová


